
SMC/613810/23/MJ/ČStwtutáu

" rc (. "l

IIIIlIIIIIlIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIFIIIIIIIIIIIIIIIII KODIE B-arpewmacm Příloha č. 3

 

 

 

 

_5mov25891c2c68 DQKUMENTU mw , v, V

““ a 7502, ; Prlloha c. 3 l

- Statutární město Ostrava ; J

' >3 městský obvod Slezská Ostrava „K. ' * * 7 * “7 * _;

& úřad městského obvodu ' ;7 7/

 

 

 

Vaše značka:

 

Ze dne:

Čj.: SLE/41152/23/MA/Blo Magistrát města Ostravy

Sp. zn.:

majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám. č. 8

Telefon; 729 30 Ostrava

Fax:

E-mail:

Datum: 25.09.2023

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Kunčičky, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovitých věcí v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 6. zasedání dne 21.09.2023 pod číslem usnesení 0096/ZMOb-Sle/2226/6,

rozhodlo, že:

1. vydává souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 1567/14, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 304 ml,

— pozemek parc. č. 1567/16, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 472 n12,

- pozemek parc. č. 1654/424, orná půda, o výměře 470 ml,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemky leží v blízkosti ulice Střádalů.

Předmětná pozemky slouží jako přístup a zároveň navazují na další pozemky (parc. č. 1613, parc. č. 1567

a další) ve vlastnictví žadatele, společností RST Complex s.r.o., ICO: 262 71 42 7. Zadatel současně s žádostí

o prodej požádal o pronájem předmětných pozemků. Vsoučasne' době se již zpracovává nájemní smlouva.

Žádostí jsou k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila souhlasit se záměrem prodeje pozemků parc. č. 1567/14, parc. č. 1567/16,

parc. č. 1654/424 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava.

0 lomlo návrhu usnesení je zastupitelstvo městské/70 obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutární/10 města Ostravy č. 10/2022 Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

GŠÝŘŘVĚŠŠ! !!
Těšínská 35, 710 16 Ostrava -

 



Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

Přílohy:

— usnesení

- žádost

- vyjádření k sítím

— vyjádření MAPPA

- nájemní smlouva

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava
. ' “*

www.slezskaostrava.cz

SLEZSKA OSTRAVA

 



 

 

Y/ČÉ/Í/Jí /0Vf//Z_Š

i(:szuiomš měaro Genova“

moták—tag: obvoá ašomká Gešravá v , \:

wax! měsiekého obvoa—šžs Prltha C. 3'2

 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

 

katastrální území Kunčičky

 

„pozemek pš./p.č.st. H 1567/14;1567/16;1654/424

 

‘ ‘1‘," měl-a pozemku (ml) 304 m2; 472 m3; 470 m"

 

požadovaná výměra 304 m2; 472 m3; 470 m2

" imzemku {m2}

Ě druh a způsob využití ost pl., manipul. plocha; ost. pí.. manipul. plocha; orná půda

* pozemku (iw _,-

dúvod / fiée‘l’pmdgje příjezd a přístup k nemovitým věcem ve vlastnictví žadatele!

majetkoprávní vypořádání

 

 

 

id en tiňkaee' žadatele:

Kašel—tá osoba (FOL

Í - Éméno, příjmení

" ~ swdliště

- cšatum narození

„ “rodné «fish; IČO: 262 71 427

fizzgaavinné iníbrmace (3226271427

- wi. číslo IDS: 9xpydnb

» ammail

menvnická osoba 1202

název

, ssdlo

_ ;ňo

- mě

„ — mstupce

[ . zel. číslo

; — r-mail

*flgggvinné intormace gro (laickou osobu .slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti.

.=!=; „vison pro vyřízení žádosti nezbytné?

 

 

 

  
 

foggy gra igfgickon ambit: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

& \uupského'pariamenm a Rady (EU) 2016/6379 (GDPR) mi budou sděleny osobně v ú“ '

humnách Úřadu městského obvodu "Síezská "Ostrava, kancelář č. 411,

referentka agendy majetkové správy, a, naleznu je také na internetových

.—:H'e=| much městského obvodu Slezská Ostrava httgs://slczska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

.;umuš bere na vědomí, že jeho žádost je vřízem' a

„ mpnzici na adrese www.siezskaez v sekci odbory (u od

33: um

    
i? „ 5‘va_ x . » r-w

. ,

„s;/f m \ od 1s ra21tko)
.! \\; xm.. xp

: „3 (:w,. :.šz'šř 3E, 7&8 ŘS Oi:

- »»_qše:€;k;»;oe£€ava.cz oemávem
$$st osvmve

  


